УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

07 ноября 2018 года                                                                                         № ОД-02/071118
О проведении совещания

для руководителей образовательных организаций
Руководствуясь Планом работы Управления образования администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2018 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести совещание для руководителей образовательных организаций 09 ноября 2018 года с 09 ч. 30 мин. в актовом зале администрации МР «Корткеросский».
2. Утвердить повестку дня совещания:
	Время
	Тема
	Докладчик

	09.30 – 09.35
	Открытие совещания.
	Начальник Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Ярцева Наталья Владимировна

	09.35 – 09.45
	Информация по проведению интеллектуальной игры «Что? Где? Когда?»
	Председатель ТИК Корткеросского района Михайлов Михаил Валентинович

	09.45 – 09.55
	Переход на кассовое обслуживание исполнения бюджета с 2019 года
	Начальник Управления финансов администрации МР «Корткеросский» Даньщикова Надежда Ивановна

	09.55 – 10.15
	Разъяснения об ответственности субъектов профилактики
	Инспектор ИгПДН ОУУП и ПДН ОМВД России по Корткеросскому району Бондаренко Александр Владимирович

	10.15 – 10.25
	Вовлечение образовательных организаций района в волонтерскую деятельность
	Главный эксперт Управления образования Вавилина Татьяна Андрияновна

	10.25 – 10.35

	Работа по устранению нарушений законодательства по организации подвоза школьников
	Ведущий специалист отдела эксплуатации, ремонта, материально-технического обеспечения и информатизации Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» Казаков Данил Павлович

	10.35 – 12.00
	Разное

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку на совещание.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
           Н.В. Ярцева